Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Numero Tipo Lmitide em Requisigdo N° Req. Compra N°
638/2025 Ordinario 29/01/2025

Licitagao s B S

Tipo Numero

Sem licilagao
Contrato/Aditive =

tnicio da vigéncia Fim da vigéacia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada)

Sequéncia  Conlralo Aditivo
Credor
Forecedor Malricula CPF/CNPJ
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34
Enderego Dairro
RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES
Cfdadc/UF CEP Fane Tipa de conta bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 4291479238 Conla Corrente 748 727-7 56316-5
Classificagido da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE Saldo anterior
" .600
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R317.900.02
< e Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENCAQO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ' R$ 300 00
]
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES alAE s
2080 00343 Bloco de Cusleio das Agdes e Servigos Publicos de Sadde - 343 R$ 77.300,02
Do Exercicio

QOutras informagées ——————— ——— -

Hislérico -
REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 16, 17, 18,20,21 E 29 2024. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE
PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIA
TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.
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JOAQ KONJUNSKI

PREFEITO MUNICIPAL
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fane: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE ESTORNO DE EMPENHO

Nimero Tipo do empenho Emitido em Requisigdo N° Empenho N*
3 Ordinario 31/01/2025 638/2025
Licitagao -
Tipo Nimero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo —_— -
Sequéncia  Conlrato Aditive Inicio da vigéncia bim da vigéncia Fim do wig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor e — —
FFornecedor CPF/CNPY
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 633.153.439-34
Enderego Bairro
RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES
Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX
Cantagalo/PR 85160-000 4272-2 4291479238
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE  Saldo anterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 76.900,02
% 5 Val
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 34 :g
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES GG
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343 R$ 76.934,12

Outras informagodes

Motivo - —_—
Qutros

ESTORNO DEVIDO ERRO DE DIGITAGAO

Histérico
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

_Ndmera Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
47612025 30/01/2025 638/2025
Licitagao
Tipo Nomero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da exacugdo Fim da exe, alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34
Enderego Bairro
RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Canla
Cantagalo/PR 85160-000 4251479238 Conta Correnle 748 727-7 56316-5

Classificacao da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

X . B Valar liguidads

10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ﬁ;‘"a'b“‘an;
L)

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES TR

2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Satide - 343 - "~ R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagéo
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo
01/03/2025

Histérico




qgﬁﬁ%«,&v Municipio de Cantagalo - PR

SRS 22 CNPJ: 78279981000145  IE:

{é LN Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
,1}&‘,. TEEa Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

DS Ly -
NOTA DE ESTORNO DE LIQUIDACAO

Ndmero Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N° Emitido em

6 476/2025 638/2025 30/01/2025
Licitagao

Tipo Numero
Sem licitagdo

Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecador CPF/CNPJ
ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 633.153.439-34

Enderego Bairro

RUA TANCREDO NEVES , 51 - CASA VILA PIRES

Cidade/UF CEP Malricula Fona FAX
Cantagalo/PR 85160-000 4272-2 4291479238

Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2080 00343 Bloco de Cusleio das Agdes e Servigos Plblicos de Satide - 343

Salis wriiniio}
R$ 300,00
Valor

Oulras informagdes

Retengdes

Histérico

/;.,9;5 .
= o
JOAO KONIUNSKI ISAAC DE ABREU

PREFEITO MUNICIPAL Autorizador
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Vla Empre
EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pandante de Autorizagdo

HM Safhune.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 23/2025

De: Secretaria de Sande
Para: Setor de Contabilidade
Data: 21/01/2025

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Ademir Rocha dos Santos:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 16 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 17 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 18 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 20 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 21 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 29 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR. (Batel estava fechado. )

Total: R$ 300,00 (Trezentos reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de disrias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Satde de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente.

.
Isaa reu

Secretario de Satde
Decreto 159/2024



., UL £U£D, U3 Banco do Brasil

2 G3311010326735821
. = | Emissao de comprovantes 10/02/2025 10:35:53
oo |
SISDB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
h 10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10,35.53
4660404660 SEGUNDA VIA 0081

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.0852-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 74B - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A,
AGENCIA: 0727-7 - SICREDT LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 56.316-5

FAVORECIDO: ADEMIR ROCHA DOS SANTOS

CPF/CNPT: 633.153.439-34

VALOR: R$ 265,90
DEBITO EM: 10/82/2825

DOCUMENTO: @21@01
AUTENTICACAO SISDB: F.3A3.9D9.F16.08F.DC1

.'1llps:llau!oatendimcnlo.bb.cum.br/apf—apj-auloa[endimentolindex.hlml?v=3.2.3#ltemplale/—2Fconsullas-2F869—1 .bb 112




Municipio de Cantagalo - PR

CiNPJ: 78279981000145  |E:
Endere;a:RuaCinu‘erela.a?Q CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fay: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liguidagao N° Empenho N° Requisigaa N¢
05/02/2025 664 476/2025 638/2025

Licitagao

Tipo Nimero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditiva Inicio da vigncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada

Credor

Fornecedor Malricula CPF/ICNPY

ADEMIR ROCHA DOS SANTOS 4272-2 633.153.439-34

Enderego Bairro

RUA TANCREDO NEVES 91 -CASA VILA PIRES

Cidade/UF CEP Fone Tipo da conta bancdria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4291479238 Conta Corrente 748 727-7 56316-5

Classificagdo da despesa

2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGCAOQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14,05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 265,90

Outras informagges

Retengdes

Valarliquido
R$ 265,90
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Sessenta e Cinca Reais e Noventa Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 638/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

ﬁé’%” . d) Acar

e —

JOAQ KONJUNSKI JOANI ALEXANCRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




